
UCHWAŁA NR XXVI/304/2021 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 471, poz. 1087 i poz. 2338) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bolesławieckiego, 

Rada Miasta Bolesławca uchwala, co następuje: 
§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę (ul. Ekonomiczna), 

zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 549, 202/2, 48, 559, obręb 
ewidencyjny Bolesławiec-4, w jednostce ewidencyjnej 020101_1 Miasto 
Bolesławiec. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, wymienionej w § 1, 
przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978D978A-61F2-4D86-87F3-ACA9F3679009. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978D978A-61F2-4D86-87F3-ACA9F3679009. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.)

zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady

Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu.

Podjęcie procedury zmierzającej do zaliczenia drogi, o której mowa w §

1 niniejszej uchwały jest następstwem pisma Polskich Linii Kolejowych S.A

Zakład Linii Kolejowych we Wrocławiu skierowanego do tut. urzędu,

informującego o fakcie, że na terenie gminy mogą pozostać jedynie przejazdy

kolejowo – drogowe kat. A, B, C, lub D na skrzyżowaniach z drogami mającymi

status drogi publicznej.

Na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec znajduje się jeszcze jeden czynny

przejazd kolejowy, krzyżujący się z drogą niepubliczną (ul. Ekonomiczna),

nr 973 001 615, D w km. 1,615. Droga prowadząca przez przejazd kolejowy

położona na dz. ewid. o nr 549, 202/2, 48, 559, jest jedyną drogą dojazdową do

zlokalizowanych za przejazdem terenów i siedzib firm Wałbrzyskiej Specjalnej

Strefy Ekonomicznej INVEST-PARK.

Nadanie przedmiotowej drodze statusu drogi publicznej jest jedynym

rozwiązaniem, które uniemożliwi likwidację przejazdu kolejowego.

Zarząd Powiatu Bolesławieckiego zaopiniował pozytywnie zaliczenie drogi

o przebiegu (droga gminna – przejazd PKP – droga gminna) do kategorii dróg

gminnych.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

RR

 

Przewodniczący Rady
Miasta

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978D978A-61F2-4D86-87F3-ACA9F3679009. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

